
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB A PROVÁDĚNÍ PROHLÍDEK

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s úst. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako ,,OZ"), dle níže uvedeného dne, měsíce a roku,

mezi:

SMLUVNÍ STRANY

NÁZEV Hitel s.r.o.

Sídlo: ul.5.května 831, 339 01 Klatovy
IČO: 26317672
DIČ: CZ26317672

Zapsán/a v obchodním rejstříku u KS v Plzni, odd. C, vI. 13087

Za společnost:
Bankovní spojeni: kb Klatovy a.s.
Číslo účtu: 78-2718260257/0100

Kontakty:
Tel.:
E-mail:

(dále jen jako nposkytovate/")

a

NÁZEV Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, 339 01Klatovy ||
IČO: 263 60 527
Zapsán/a v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. B, VI. 1070

zastoupená: MUDr.jiřim Zeithamlem, předsedou představenstva a lng.Ondřejem
Provalilem,MBA místopředsedou představenstva

Tel.:
E-mail:

(dále jen jako ,,objednate/'j

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení servisu a provádění revizi a prohlídek na

,,Elektronickém Požárním Systému, Evakuačním Rozhlasu a Elektronickém Zabezpečovacím

Systému" (dále jen eps, er, EZS) poskytovatelem dle platných předpisů na jednotlivých

Stránka 1z 8





systémech předmětu plněni, zejména pak dle ČSN 342710 a ČSN 50131. Specifikace a rozsah

jednotlivých systémů a zařízení objednatele (EPS, ER, EZS) je uveden v příloze Č. 1této smlouvy.

2. Servisní služby budou prováděny postupem předepsaným výrobcem zařízeni, s použitím

originálních náhradních dílů (NO), v souladu s projektovou dokumentaci ve stupni skutečné

provedení a požadavky objednatele. Po ukončení každé servisní prohlídky bude objednateli

předán servisní výkaz, který bude obsahovat návrhy servisních prací tak, aby celé technologické

zařízeni pracovalo dle projektu skutečného provedeni a následných požadavků objednatele.

Článek ll.

Servisní podmínky

1. Servisními sluŽbami se v této smlouvě rozumí náskdující činnosti:

a) pravidelné revize a prohlídky systému EPS dané zákonnými předpisy včetně vystavení

dokladu o kontrole provozuschopnosti PBZ dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb., úst. § 7 odst. 3

a úst. 46 odst. 5 písm. a),

b) vizuální prohlídky zařízeni a dalšího vybavení v dohodnutých terminech,

C) mimořádné servisní zásahy při poruŠe s nástupem servisního technika na místo do 2

hodin v pracovních dnech, o víkendech a svátcích,

d) funkční zkoušky a revize EiS (ústředny s pňslušenstvím).

Článek Ill.

Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen provádět pravidelné roční revize a pololetní prohlídky systémů dle

platných předpisů a dále servis uvedených systémů.

2. Poskytovatel je v rámci této smlouvy dále povinen poskytnout následující služby:

a) kontaktní místo pro nahlašováni poruchy zařízení;

b) mimořádné servisní zásahy při poruše s nástupem servisního technika na místo do 2

hodin a to jak v pracovních dnech, o víkendech a svátcích;

C) návrh na odstraněni poruchy, popř. dohoda s oddělením provozu a údržby majetku

objednatele na odstraněnizávady na zařízení;

d) zaškolováni obsluhy a údržby zařízeni jednotlivých systémů písemnou formou.

3. Poskytovatel je povinen provádět úkony i v době výpovědní lhůty.

Článek lV.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel za jistí poskytovateli přistup do prostor s instalovanými systémy.

2. Objednatel je povinen za poskytnuté služby řádně a včas zaplatit cenu dohodnutou v této

smlouvě.

Stránka 2 z 8





Článek V.

Doba a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu urČitou, tj. na 3 roky.

Termín zahájeni plněni: 01.08.2021

Ukončení předmětu plnění: 31.07.2024

2. První roční revize a prohlídky ,,Elektronického Požárního Systému, Evakuačního Rozhlasu

a Elektronického Zabezpečovacího Systému" budou provedeny v souladu s plánem revizí, další

revize a pololetní prohlídky budou prováděny v intervalech definovaných zákonnými lhůtami od

provedení první roční revize.

3. Poskytovatel dohodne před zahájením kontrol termín s kontaktní osobou objednatele.

Kontaktniosoba za objednatele: Kontaktní osoba za poskytovatele:

4. Místem pIněnia dodání je: Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 929

33901 Klatovy Il

5. prodávajIcI prohlašuje, že má vytvořeny podmínky, disponuje znalostmi a možnostmi plnit své

povinnostmi dle této smlouvy a požadavků vyplývajIcích ze zadávací dokumentace v řádné

kvalitě a včas.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována na adresu objednatele

k rukám osob oprávněných jednat ve věcech této smlouvy dle ČI. V odst. 3.

7. Poskytovatel se zavazuje zajistit provedeni všech potřebných zkoušek potřebných pro výkon a

splnění předmětu dle ČI. l této smlouvy, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními

předpisy nebo touto smlouvou požadováno.

Článek VI.

Cena a platební podmínky

1. Celková cena za prováděni pololetnIch kontrol a ročních revizi:

Celková cena za provádění činnosti a služeb za 1 rok

Celková cena bez DPH: 131.100,- KČ

Sazba DPH: 21%

DPH: 27.531,- KČ

Celková cena včetně DPH: 158.631,- KČ

Stránka 3z 8





Celková cena za prováděni činností a služeb za 3 roky

Celková cena bez DPH: 393 300,- KČ

Sazba DPH: 21 %

DPH: 82 593,- KČ

Celková cena včetně DPH: 475 893,- KČ

2. Uvedená cena bez DPH je stanovena jako maximální. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady

poskytovatele související s řádným a včasným provedením plněni, zejména na provádění revizí

a kontrol zařízeni předepsaných zákonem; rozpis cen dle jednotlivých systémů obsahuje příloha

č. 1 - Specifikace systémů a cenová kalkulace, bez ohledu na to, zda-li jsou, nebo nejsou

vymezeny ve výzvě k podání nabídky, ale poskytovatel je měl či mohl při vynaloženi řádné péče,

znalosti a v rámci své odborné praxe předpokládat.

3. Objednatel zaplatí cenu za provádění pololetních kontrol a ročních revizí na základě faktury

vystavené poskytovatelem vždy po pololetrň nebo roční revizi dohodnuté dle přílohy č. 1 -

Specifikace systémů a cenová kalkulace této smlouvy.

4. V případě zjištění závady nebo nutnosti opravy systému uvedených v příloze č. 1 - Specifikace

systémů a cenová kalkulace budou provedeny v nezbytném rozsahu tak, aby byl systém
,,FUNKČNÍ". Náklady na opravu budou vyúčtovány samostatně, pokud nebudou předmětem

dodavatelské záruky.

5. Zásahy servisního technika budou hrazeny Částkou 300,- KČ bez DPH za 1 hod v pracovní době,

400,- KČ bez DPH za 1 hod v mimopracovnidobě.

6. Dopravní náklady budou hrazeny Částkou 1,-KČ bez DPH za 1hod v pracovní době i

mimopracovní dobu.

7. Náhradní díly budou hrazeny dle aktuálního ceníku. Ceník náhradních dílů bude podléhat

schválení ze strany objednatele.

8. Faktura na provedenou údržbu, servisní prohlídku (službu) bude vystavena do 3 dnů od

uskutečněni zdanitelného plněni, musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona

Č. 235/2004 Sb., o dani 7 přidané hodnoty, účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, v platném znění, a musí mít náležitosti obchodní listiny dle úst. § 435 OZ, v platném

znění, dále musí být součástí faktury Revizní zpráva, která bude vyhotovena v dvojím originálním

výtisku a bude tvořit přílohu faktury, a musí být zaslána na adresu objednatele. V opačném

případě má kupující právo fakturu do 7 dnů od doruČeni vrátit k doplněni či opravě bez toho, že

by byl v prodlení s úhradou. Tímto úkonem se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti

začne běžet dnem doručení opravené faktury objednatele. Ohledně úhrady ceny či její

nesplacené části se v takových případech objednatel neocitá v prodlení.

9. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se stanoví na 30 kalendářních dnů ode dne jejího

převzetí objednatelem. Termínem úhrady se rozumí den odepsáni předmětné částky z účtu

objednatele.

Stránka 4z 8





10. Sazba a výše daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V případě, Že dojde mezi dnem podpisu této smlouvy a dnem uskutečněni zdanitelného plněni

ke změně sazby DPH podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude daň z přidané

hodnoty připočtena k ceně ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného

plněni. Změna sazby DPH musí být provedena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Článek VII.

Sankční podmínky

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předem

dohodnutých služeb za neprovedenou sluŽbu v daném terminu.

2. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky
včetně DPH za každý den prodlení objednatele s placením faktury.

3. Poskytovatel se pro případ prodlení s nástupem na servisní zásah k odstraněni závad, který je

stanoven v ČI. || odst. 1 pÍsm. c), se zavazuje řádně a včas uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000 KČ za každou započatou hodinu prodlení.

4. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za

každý den prodlení nevystaveni dokladu o kontrole provozuschopnosti.

5. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu, nebo jinou majetkovou újmu vůči

poskytovateli, je objednatel oprávněn započíst tuto pohledávku proti pohledávce na zaplacení

ceny služby.

6. Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatněni nároku objednatele na náhradu

škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tzn., Částka smluvní

pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena

povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývajIcI z této smlouvy.

7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu (úrok z prodlení) je 30 dnů od obdrženi výzvy druhé smluvní

strarŘ k zaplaceni.

Článek VIII.

Další ujednaní

1. Komunikací v záležitostech předmětu smlouvy jsou pověřeny kontaktní osoby uvedené v ČI. V

odst. 3 této smlouvy.

2. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni

smluvních povinnosti stranou druhou nebo v případě, že dojde k nepodstatnému porušeni

smluvních povinnosti a prod|évajÍcÍ strana nesplní svoji povinnost ani v dodatečně stanovené
přiměřené lhůtě. Účinky odstoupeni od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné

odstoupení strany odstupujIcI druhé straně doručeno.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušeni této smlouvy ve smyslu úst. § 1977

a úst. § 2106 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se považuje:

- porušení sjednaných povinností dle ČI. l, ||, Ill a lV této smlouvy,

Stránka 5 z 8





- prodlení, s nástupem na servisní zásah k odstranění závad, s terminem delším než 15 dni,
opakované nedodrženi termínů či kvality služeb dle této smlouvy,

- opakované prodlení s nástupem na servisní zásah k odstraněním vad,

- prodlení s provedením výměny zboží delším než 30 dni ode dne oznámení neodstranitelné
vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně,

- zahájení insolvenČního řízeni u poskytovatele nebo objednatele.

4. Účinnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Každá smluvní strana je
oprávněna vypovědět tuto smlouvu s výpovědní lhůtou v trvání 3 měsíců. výpovědní lhůta

počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho od doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

S. Po dobu výpovědní lhůty se obě strany zavazuji plnit řádně své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této

smlouvy.

6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

Článek IX.

Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona

Č. 89/2012 Sb. OZ.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami bude tato

smlouva včetně jejích změn, dodatků a příloh bude zveřejněna v registru smluv.

3. Všechny změny a doplňky smlouvy musí být učiněny formou písemných dodatků výhradně

písemně po vzájemném souhlasu obou stran.

4. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plněni této smlouvy, je povinna to bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato

smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a dva objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato

smlouva byla mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy-

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. l: Specifikace systémů zahrnutých do předmětu plněni a cenová kalkulace

Stránka 6 z 8





za poskytovatele: .
za objednatele:

V Klatovech dne Ba,. 2j . 2421 V Klatovech dne :23 , 3 ,2021

0

Stránka 7 z 8





Příloha č. 1 Smlouvy

SPECIFIKACE SYSTÉMŮ A CENOVÁ KALKULACE

. . -.._ .- .-.. . _

TYP POČET REVIZE POLOLETNÍ REVIZE ROČNÍ
(fakt. l x ročnč) (fakt. l x ročně)

Evakuační rozhlas

Ústředna Variodyn DI 1

Reproduktor nástěnný Bosch LBC 3011/41 462

Reproduktor stropní vč PO POD - 153-5HT 168
krytu

Ovl. pult s mikrofonem DSC 15 l

El?

Ústředna ESSER 1Q8Control M 5

OT -multisenzor. hlásič IQ8 quad 1433

Tlačítkový hlásič IQ8 171

Signalizační svítidlo 733

LED tablo 11

REPš Pomocný rozvaděč EPS 6

Přídržné magnety PO dveří 24

KTPO 2

OPPO 2

Siréna EPS 13

Záložní zdroj UPS 2

PC s nadstavbou C4 2

EZ REVIZE POLOLETNÍ
(fakt. l x ročně)

Ústředna Rokonet Orbit RP 128 1

zdroj záloŽní + akumulátory 2

Koncentrátor RP 128 EZ 8

Ovládací klávesnice RP 128 5

Detektor PIR RK 410 RQ 19

Kontakt magnetický 21

Modul GSM l

Stránka 8 z 8




